
Na základě rezervační smlouvy s CK Gargano č

 VS

Rezervace na jméno

Vystaveno dne

Místo vystavení

Místo pobytu

Země

Středisko volného času Vítko, p.o. Stravování

Bezručova 585,  74901  Vítkov Termín apartmán 8.740,- Kč/os.

č.ú.: 107-1422010297/0100 Ubytování

e-mail: medunova @svc-vitkov.cz, web: www.svc.vitkov.cz, mobil: 605 551 136

KLIENT/OBJEDNATEL uzavírá tuto objednávku i ve prospěch spolucestujících osob

Jméno Příjmení Datum narození

Ulice, č. PSČ, Město Místo narození

Telefon Rodné číslo: Pas / OP

Zdravotní poj. E-mail

Doprava tam i zpět Nástup Vítkov Konec Vítkov

Jméno Příjmení Datum narození

Ulice, č. PSČ, Město Místo narození

Telefon Rodné číslo: Pas / OP

Zdravotní poj. E-mail

Doprava tam i zpět Nástup Vítkov Konec Vítkov

Jméno Příjmení Datum narození

Ulice, č. PSČ, Město Místo narození

Telefon Rodné číslo: Pas / OP

Zdravotní poj. E-mail

Doprava tam i zpět Nástup Vítkov Konec Vítkov

Cena nezahrnuje povinné příplatky: příplatek za lehátko na pláži 40 EUR/set/pobyt (v ceníku L) a pobytový poplatek 2,60 EUR/os/den O

poplatek za povlečení a úklid 10 EUR/os/pobyt (jen u apartmánů a bungalovů)

Pobyt, popl.

Lehátko

Povlečení

Úklid

Cena nezahrnuje povinné příplatky: --

0,00

          ……….....................................              ……….................................

 + 18,20/os Eur od 6 let

Podpisem objednavatel (klient) vyjadřuje souhlas s uvedenými údaji a všeobecnými podmínkami 

GARGANO CK s.r.o.

Platby

Účastník (oprávněná osoba) se svým podpisem zavazuje dodržovat všeobecné podmínky, které jsou zveřejněny 

na webových stránkách CK a SVČ Vítkov,p.o. a zároveň potvrzuje akceptaci mimořádných vládních opatření v 

souvislosti s COVID. Účastníci (v případě nezletilých jejich zákonní zástupci) svým podpisem stvrzují, že se 

seznámili s obsahem Vnitřního řádu SVČ Vítkov, p.o., který je zveřejněn v elektronické podobě na www.svc-

vitkov.cz a v tištěné podobě přímo v SVČ Vítkov, p.o.  V případě úmyslného poškození majetku jsem připraven(a) 

nahradit vzniklé škody. Dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím s fotografováním a 

pořizováním videozáznamů v rámci činnosti, s archivací těchto fotografií a videozáznamů, s jejich použitím při 

prezentaci a propagaci činnosti akce. Změny sjednaných služeb, odstoupení klienta či stornoplatky jsou identické 

s podmínkami CK Gargano.

Objednavatel (klient) SVČ Vítkov, p.o.

SPOLUCESTUJÍCÍ

 poč. osob 1 x 2,60 Eur x 7 dní = 18,20  Eur/os  

platba individálně v místě pobytu

Eur
0

0

Mattinata - Villaggio Riccio

Itálie - Gargano

plná penze

2. 7. - 11. 7. 2021

Apartmán

PŘIHLÁŠKA NA ZAHRANIČNÍ POBYT

20195152

Vítkov

CENA CELKEM:                 Kč


